

Pressmeddelande
19 december 2024 10:00:00 CET

Gränges flyttar upp till Nasdaq Stockholms Large Cap-segment

Gränges flyttar upp till Large Cap-segmentet efter Nasdaqs årliga genomgång av nordiska börsbolags marknadsvärde. Flytten träder i kraft den 2 januari 2025.

Gränges noterades på Nasdaq Stockholm i oktober 2014. Sedan dess har bolagets börsvärde vuxit från 3,2 miljarder kronor till 14,3 miljarder kronor. Under denna period har totalavkastningen uppgått till 339 %, eller 16 % per år.

”Som börsbolag har vi accelererat vår utveckling mot ledarskap inom valsning och återvinning av aluminium. Försäljningsvolymen och rörelseresultatet har trefaldigats och vi har expanderat globalt genom förvärv och strategiska partnerskap. Samtidigt har vi genererat mycket god avkastning till våra aktieägare. Vår hållbarhetsstrategi har lett till lägre klimatutsläpp, dramatiskt ökad återvinning och goda framsteg mot vårt mål om klimatneutralitet till 2040. Att Gränges nu flyttar upp till Large Cap-segmentet är ett kvitto på denna goda utveckling. Vi är mycket glada över ytterligare möjligheter vi har framför oss med stöd från våra aktieägare och partners,” säger Jörgen Rosengren, VD för Gränges.

Large Cap inkluderar företag vars aktier har ett marknadsvärde på över 1 miljard euro. Nasdaq kommunicerade resultatet av sin årliga genomgång den 19 december 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sara Lander Hyléen, VP Communication & Investor Relations
sara.hyleen@granges.com, tel. +46 709 16 16 41

Om Gränges

Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig produktionskapacitet på 610 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer information finns på www.granges.com.

Bifogade filer

[Gränges flyttar upp till Nasdaq Stockholms Large Cap-segment](#)